
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Postulka Aleš, Bc.
Téma: Zobrazení a úprava informací v Transparency and Consent Framework (id 23573)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na výzkum francouzské INRIA a částečně na můj vlastní výzkum. Práce splnila očekávání.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou na základě doporučení i samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v rámci řešení práce velmi aktivní a po celý akademický rok jsme měli pravidelné schůzky. Programové

vybavení vznikalo včas a bylo se mnou konzultováno.
4. Aktivita při dokončování
 Textová část i vlastní program vznikl v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce získala ocenění odborného panelu konference Excel. Rozšíření je dostupné na addons.mozilla.org a Chrome

Store včetně zdrojového kódu.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Postulka byl velmi aktivní po celou dobu řešení práce. Vytvořené rozšíření splňuje očekávání a doufám v jeho

další využití pro výzkumnou činnost. Navrhuji práci hodnotit jako výbornou (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

